
ZARZĄDZENIE NR 12/2024 
WÓJTA GMINY MYCIELIN 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych 
w otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w dziedzinie wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej na terenie Gminy Mycielin w 2024 r. 

Na podstawie art. 15 ust. 2a i ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego  i o wolontariacie  (Dz. U. 2023 r., poz. 571 tj.), Uchwały Nr LXVII/390/2023 Rady Gminy 
Mycielin z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Gminy Mycielin 
z Organizacjami Pozarządowymi oraz Innymi Uprawnionymi Podmiotami Prowadzącymi Działalność Pożytku 
Publicznego na 2024 r., zarządzam  co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 10/2024 Wójta Gminy Mycielin z dnia 2 lutego 2024 r. w sprawie powołania 
Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych w dziedzinie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej na terenie Gminy Mycielin w 2024 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Zarządzenia otrzymuje następujące brzmienie: Powołuję Komisję Konkursową w następującym 
składzie: 

1. Monika Wiśniewska - Inspektor ds. działalności gospodarczej i archiwum - pełniąca funkcj 
przewodniczącej Komisji, 

2. Dagmara Szymańska - Podinspektor ds. księgowości - sekretarz Komisji, 

3. Magdalena Jeziorek - Podinspektor ds. obywatelskich , straży pożarnych i zaopatrzenia  członek Komisji. 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
i opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mycielin 
 
 

Rafał Szelągowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15DE36F7-172A-43C4-89D7-4007F8FFF8A6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 12/2024 WÓJTA GMINY MYCIELIN  z dnia 16 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


